[image: image1.wmf]
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница»

Калужской области

РЕШЕНИЕ
от  19.01.2017                          д. Крисаново- Пятница                                      №     2
«Об исполнении местного бюджета
 за 2016 год»
В соответствии со ст. 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Деревня Крисаново-Пятница», Сельская дума сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница» РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета  за 2016 год по доходам в сумме 2 196 335,85 рублей, по расходам в сумме 1 926 040,24 рублей, с превышением доходов бюджета над его расходами (профицит) в сумме 270 295,61  рублей.
2. Утвердить исполнение доходов местного бюджета за 2016 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить исполнение доходов местного бюджета за 2016 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
4. Утвердить исполнение расходов местного бюджета за 2016 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

5. Утвердить исполнение расходов местного бюджета за 2016 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
6. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита местного бюджета за 2016 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

7. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница» с указанием затрат на их денежное содержание за 2016 года согласно приложению № 6 к настоящему Решению.
8. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Деревня Крисаново-Пятница»
              С.А. Борзяков